
Protokół nr 2/2015 

z posiedzenia Rady Osiedla Śródmieście Północ 

z dnia 24 czerwca 2015r. 

 

Posiedzenie Rady Osiedla otworzył i przewodniczył obradom Przewodniczący Rady 
Osiedla - p. Ireneusz Koczan. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Rady Osiedla Śródmieście Północ  wg załączonej 
listy obecności. Obecnych 14 radnych. 

 

Po stwierdzeniu prawomocności posiedzenia i quorum oraz prawidłowość zwołania 
posiedzenia – rozpoczęto posiedzenie. 

 

 

Przedstawienie porządku obrad, rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do 

porządku obrad i jego zatwierdzenie. 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, który każdy radny otrzymał. 

Nie zgłoszono wniosków w sprawie zmian do porządku obrad. Odbyło się głosowanie 

nad przyjęciem porządku obrad.  

Wynik głosowania : za przyjęciem 14, przeciw 0, wstrzymujących 0. 

Porządek został przyjęty. 

  

 
Odczytanie protokołu z posiedzenia Rady Osiedla z dnia 27 maja 2015 r. oraz jego 
przyjęcie. 

Treść protokołu odczytał sekretarz Dariusz Malec. 

Radna Zofia Mirkiewicz wniosła 3 poprawki , że nie zastępca przewodniczącego,  

a osobiście  omówiła poniższe tematy na poprzedniej Radzie, tj. zarośnięty teren przy al. 

Wyzwolenia, organizowane coroczne imprezy, realizowane inwestycje w 2015 roku. 

Radna Stanisława Mulicka stwierdziła, że brak jest wniosku o poinformowanie Policji  

i Straży Miejskiej o zmianie dni dyżurów Rady Osiedla. Przewodniczący poinformował, że 

takie informacje zostały wysłane pismem RO-SP-1/2015 z dnia 9 czerwca 2015 roku. 

Radny Paweł Ogrodnik zgłosił, że uchwała nr. 2/2015 dot. powołania komisji została 

podjęta niezgodnie z przepisami Statutu Rady Osiedla, zabrakło w uchwale określonych 

zadań poszczególnych Komisji.  

Radna Stanisława Mulicka zapytała odnośnie przyjęcia sprawozdania z działalności za 

okres od 1 stycznia 2015 r. do 26 kwietnia 2015 r. poprzedniej rady przez nową radę, czy 

było prawidłowe.  



Odpowiedzi udzielił Przewodniczący Rady Ireneusz Koczan, który stwierdził, że 

sprawozdanie to powinno być przedstawione przez poprzedniego przewodniczącego 

rady oraz przyjęte na pierwszym posiedzeniu, zgodnie ze Statutem Rady Osiedla. 

Protokół ze zgłoszonymi poprawkami poddano pod głosowanie. 

Za przyjęciem 14 , przeciw 0, wstrzymujących 0. 

Protokół z poprawkami został przyjęty. 

Sprawy bieżące przedstawił Przewodniczący Rady Ireneusz Koczan. 

               Koło seniora – Radna Zofia Mirkiewicz omówiła działalność oraz zastrzeżenia 

jakie zgłaszali radni w poprzedniej radzie.  

Radna Stanisława Mulicka przedstawiła jak działała wraz z innymi paniami w kole 

seniora i dlaczego koło przestało działać.  

Radna  Anna Jurek podniosła kwestie piętra na którym znajduje się siedziba rady osiedla. 

Wejście  jest bardzo dużym utrudnieniem dla osób starszych. 

Przewodniczący Ireneusz Koczan odczytał otrzymane  pisma od: 

Ośrodka Pomocy Rodzinie oraz rozdał materiały, które radni przekażą potrzebującym 

seniorom. 

Wydziału Spraw Społecznych odnośnie osób starszych mieszkających na naszym osiedlu 

– dyskusja na temat powstania klubu seniora, brak chętnych do prowadzenia. Należy 

rozeznać się wśród mieszkańców  ile osób jest chętnych do działania w/w   klubie  i  jeśli 

będzie taka potrzeba reaktywować klub seniora. 

Po wizycie w referacie Przewodniczącego Ireneusza Koczana i otrzymaniu wykazu 

środków pozaksięgowych, Zofia Mirkiewicz poprzednia Przewodnicząca, wyjaśniła stan 

w/w  środków. Do wyjaśnienia pozostała sprawa namiotów: fizycznie na stanie  są 2, a 

powinny być wg wykazu 3 namioty. Zofia Mirkiewicz oświadczyła, że nie jest wstanie 

stwierdzić ile było namiotów. Skarbnik Bogdan Widomski zobowiązał się wyjaśnić 

rozbieżność w/g faktur. 

Przewodniczący Rady Ireneusz Koczan poprosił wszystkich radnych o dostarczenie 

zdjęcia do legitymacji radnego. 

 Omówienie spraw do załatwienia określonych na posiedzeniu w dniu 27 maja 2015 

r. 

Skoszenie trawy  przy al. Wyzwolenia – sprawdzono plac został skoszony. Radna Zofia 

Mirkiewicz oświadczyła, że sprawa została załatwiona, koszenie będzie robione 

cyklicznie. 

Naprawa drogi przy ul. Felczaka jak garaże, zostanie załatwiona w późniejszym terminie 

jak znajdą się środki, wystosowano pismo do Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego. 

Radny Wiesław Stępkowski poinformował, że skarpę przy ul. Lubomirskiego SM 

„Śródmieście” posprzątała swój teren. Odnośnie pozostałej części  skarpy zostało 

skierowane pismo  do Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 



Lokatorzy, którzy mieszkają w pomieszczeniach garażowych płacą czynsz. Sprawa 

została skierowana do MOPS-u. taką  informację otrzymał radny Wiesław Stępkowski  od 

zarządcy garaży. 

Festyn z 13 czerwca 2015 roku został odwołany i przeniesiony na wrzesień informację 

przekazał radny Wiesław Stępkowski. 

Radna Stanisława Mulicka ponownie poruszyła sprawę wybiegu dla psów  

i opowiedziała o interwencji policji oraz zachowaniu właścicieli psów na terenie 

przyległym do posesji, w której mieszka. Należy ustalić właściciela terenu i wystosować 

pismo do zarządcy i czekać na odpowiedź.  

Radny Lesław Kosior jako pracownik Straży Miejskiej zobowiązał się wysyłać częściej 

patrole na ten teren. 

Radna Zofia Mirkiewicz wyjaśniła sprawą zagospodarowania 10 400 zł z poprzedniej 

kadencji Rady, środki pozostały z inwestycji wykonania placu rekreacyjnego przy al. 

Wyzwolenia i zostały przeniesione na obecną kadencję. Tylko nie wiadomo gdzie są 

zaksięgowane. 

Przewodniczący Ireneusz Koczan poprosił członków rady o wpisanie się na listę dyżurów 

w okresie wakacyjnym. 

Przewodniczący poinformował o dodatkowych 5000 zł otrzymanych  od Komisji 

Inicjatyw Społecznych, które mogą być wykorzystane jedynie na :  integracyjne spotkania, 

festyny mieszkańców jednorazowe lub cykliczne,  zadania remontowe – inwestycyjne na 

terenie osiedla,  promocja i informacja.  

Ponadto dyskutowano o 3000 zł jakie poprzednia rada otrzymała, które przepadły  

ponieważ ich nie zagospodarowano.  

Wyjaśniono z radną Zofią Mirkiewicz oraz skarbnikiem Bogdanem Widomskim sprawę 

internetu od kiedy działał faktycznie , ponieważ za okres braku usługi nie będą naliczone 

opłaty. 

Przyjęcie uchwał: 

 

Uchwała nr 4/2015 w sprawie zmiany planu rzeczowo-finansowego Rady Osiedla 
Śródmieście Północ na rok 2015. 

Głosowało 14 , za 14, przeciw 0, wstrzymało się 0. Uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr 5/2015 w sprawie planowanych inwestycji na terenie osiedla na 2016 rok. 

Głosowało 14 , za 14, przeciw 0, wstrzymało się 0. Uchwała została przyjęta. 

 

Uchwała nr 6/2015 w sprawie zatrudnienia pracownika na umowę-zlecenie do 
sprzątania pomieszczeń biurowych. 

Głosowało 14 , za 14, przeciw 0, wstrzymało się 0. Uchwała została przyjęta. 

 

Uchwała nr 7/2015 w sprawie zakupienia drukarki. 



Głosowało 14 , za 12, przeciw 0, wstrzymało się 2. Uchwała została przyjęta. 

 

Uchwała nr 8/2015 w sprawie przyznania diety członkom Zarządu. 

Głosowało 14 , za 9, przeciw 5, wstrzymało się 0. Uchwała została przyjęta. 

 

Uchwała nr 9/2015 w sprawie wydania kwartalnego biuletynu informacyjnego. 

Głosowało 14 , za 14, przeciw 0, wstrzymało się 0. Uchwała została przyjęta. 

 

Uchwała nr 10/2015 w sprawie finansowania „Mikołajkowego” turnieju piłki siatkowej. 

Głosowało 14 , za 14, przeciw 0, wstrzymało się 0. Uchwała została przyjęta. 

 

Uchwała nr 11/2015 w sprawie uchylenie uchwały nr.2/15 z dnia 27-05-2015 r.  
z powodu braków formalnych. 

Głosowało 14 , za 12, przeciw 1, wstrzymało się 1. Uchwała została przyjęta. 

 

 

Wolne wnioski 

Propozycje uchwał do wglądu, aby można było się z nimi zapoznać przed posiedzeniem 

rady zgłosiła radna  Maria Krekora. 

Radny Paweł Ogrodnik na prośbę Przewodniczącego przygotuje zakres działania komisji 

stałych. 

Ustalono termin następnego posiedzenia Rady Osiedla na dzień 08.09.2015 godz. 1800. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku posiedzenia Rady, Przewodniczący 

zamknął posiedzenie. 

Podjęte uchwały, lista obecności, porządek posiedzenia w załączeniu. 

 

Sekretarz 

 

Dariusz Malec 
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PRZEWODNICZĄCY 

R a d y   O s i e d l a  

Śródmieście Północ 
 

Ireneusz   Koczan 


